UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  14/QĐ-UBND Sơn Phú,  ngày  17 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

Công chức chuyên môn phụ trách địa bàn năm 2025.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN PHÚ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện Nghị quyết số 60/NQ-HĐND ngày 30/12/2024 của Hội đồng nhân

dân xã Sơn Phú về  phê chuẩn kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã

hội năm 2024; Thông qua phương hướng nhiệm vụ trọng tâm năm 2025.

Thực hiện Quyết định số 228/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 về việc giao kế

hoạch phát triển Kinh tế - xã hội năm 2025;

          Theo yêu cầu nhiệm vụ năm 2025 trên địa bàn xã Sơn Phú.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công chủ tịch, phó chủ tịch UBND xã;  công chức chuyên môn

phụ trách địa bàn năm 2025 gồm các ông bà có tên sau:

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các ông (bà) có tên trong danh sách trên, chịu trách nhiệm phụ trách địa bàn

về chỉ đạo thực hiện các kế hoạch của xã và các cấp trên. Tuyên truyền các đường lối, chính

sách của Đảng, Pháp luật Nhà nước, nắm bắt tình hình phát triển Kinh tế - xã hội, An ninh

quốc phòng  theo kế hoạch của UBND xã, báo cáo kịp thời các vướng mắc với lãnh đạo để

xử lý giải quyết.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các Ông (Bà) có tên tại điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết Định này./.

Nơi nhận:

- Đu; HĐND; UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

                     Âu Văn Được

DANH SÁCH

Phân công Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

Công chức chuyên môn phụ trách địa bàn năm 2025.
(Kèm theo Quyết định số: 14/QĐ- UBND ngày  17/01/2025 của UBND xã Sơn Phú)

STT Họ tên cán bộ Chức vụ

Địa bàn

 phụ trách

(xóm)

Số điện thoại

1 Âu Văn Được Chủ tịch UBND xã
Phụ trách

Chung
0399.555.300

2 Trần Tô Hiệp Phó chủ tịch UBND xã Lương Bình 0946.376.389

3 Bàng Thị Tứ Công chức Văn phòng - Thống  kê Phú Hội  0984.957.066

4 Đặng Xuân Tùng Công chức Tài chính - Kế toán Sơn Đông 0338.266.321

5 Ma Thị Anh Công chức Tài chính - Kế toán Trung Tâm 0396.035.282

6 Triệu Thanh Tuấn Công chức Tư pháp - Hộ tịch Hồng La 0985.924.891

7 Hoàng Văn Thu Công chức Tư pháp - Hộ tịch Làng Phẩy 0375.801.968

8 Trần Văn Hùng Chỉ huy trưởng BCH Quân sự
Văn Trường,

Sơn Vinh
0975.916.263

9 Trần Văn Ái Công chức Địa chính - XD-NN&MT
Bản Hin,

Sơn Thắng
0949.364.087

10 Hoàng Ngọc Nam Công chức Văn Hoá - XH Sơn Đầu 0974.646.164

11 Lý Văn Bào Công chức Địa chính - XD-NN&MT
Bản Giáo,

Bản Trang
0987.972.234

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T15:26:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Bàng Thị Tứ<tubt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:02:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Âu Văn Được<duocav.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:34:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:34:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!